
 

UCHWAŁA NR XXXIV/ 231 /2017 

Rady Miejskiej w Miłakowie 

z dnia 31 października 2017 r. 

 

w sprawie stwierdzenia zakończenia działalności Gimnazjum wchodzącego w skład 

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego im. Jana Pawła II w Miłakowie 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 127 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy 

wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 i 949)  

 

Rada Miejska w Miłakowie 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się, zakończenie działalności Gimnazjum wchodzącego w skład Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego im. Jana Pawła II w Miłakowie z dniem 31 sierpnia 2017 r. 

 

§ 2. 

Uczniowie klasy II i III Gimnazjum wchodzącego w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 

im. Jana Pawła II w Miłakowie z dniem 1 września 2017 r. kontynuują naukę jako klasy 

gimnazjalne w Szkole Podstawowej wchodzącej w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego im 

Jana Pawła II w Miłakowie z siedzibą przy ul. Olsztyńskiej 9a; 14-310 Miłakowo. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miłakowa. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Michał Boczulak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XXXIV/ 231 /2017 

Rady Miejskiej w Miłakowie 

z dnia 31 października 2017 r. 

 

 

Zmiana struktury szkolnej pociąga za sobą konieczność wprowadzenia zamian  

w sieciach szkolnych. Wśród przepisów ustawy – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 

oświatowe znalazły się rozwiązania prawne dotyczące m.in. przekształcenia gimnazjum.  

W oparciu o ww. przepisy organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego zobowiązany 

jest w terminie do 30 listopada 2017 r. stwierdzić zakończenie jego działalności w drodze 

uchwały. 


